CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Về việc Xác nhận học sinh đã hoàn thành xong học phí
Kính gửi: - Ban Giám Hiệu Trường Trung cấp Bách Khoa Thành phố Hồ Chí Minh
                  - Phòng Tài vụ
           Em tên:	 Sinh ngày:
           Lớp:	Ngành:	Khóa:
           Hộ khẩu thường trú:
[bookmark: _GoBack]Hiện là học sinh Trường Trung cấp Bách Khoa Tp. Hồ Chí Minh
Nay em làm đơn này, kính mong Nhà trường hỗ trợ xác nhận thời gian và học phí để em bổ túc vào hồ sơ miễn, giảm học phí theo Nghị định số 86/2015/NĐ-CP ngày 02/10/2015 của Chính phủ, nội dung cụ thể như sau:
· Năm thứ I:
· Học kỳ 1: từ tháng …… năm ………đến tháng ….. năm………, Học phí……………..…….đồng
· Học kỳ 2: từ tháng …… năm ………đến tháng ….. năm………, Học phí…………..…….....đồng
· Năm thứ II:
· Học kỳ 1: từ tháng …… năm ………đến tháng ….. năm………, Học phí……………….…..đồng
· Học kỳ 2: từ tháng …… năm ………đến tháng ….. năm………, Học phí……………….…..đồng
· Năm thứ III:
· Học kỳ 1: từ tháng …… năm ………đến tháng ….. năm………, Học phí……………….…..đồng
· Học kỳ 2: từ tháng …… năm ………đến tháng ….. năm………, Học phí……………….…..đồng
· Năm thứ IV:
· Học kỳ 1: từ tháng …… năm ………đến tháng ….. năm………, Học phí……………….…..đồng
Trong thời gian chờ đợi xác nhận của nhà trường em xin chân thành cám ơn./.
							    TP Hồ Chí Minh, ngày…… tháng…… năm………
										    Học sinh

TRƯỜNG TRUNG CẤP BÁCH KHOA THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Xác nhận học sinh: 	 Sinh ngày:
Lớp:	Ngành:	Khóa:
Đã đóng đủ…..…(…….) kỳ học phí như trên./.
                                                                                                              HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                       Thạc sĩ Đặng Văn Sáng